СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21.12.2020 года         №32

О внесении изменений в отдельные решения сельского Совета Рожковского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области

В целях исправления технической ошибки сельский Совет Рожковского

сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области решил:
1. Внести изменение в решение Рожковского сельского Совета Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 05.11.2019 года №15 «О
внесении изменений в Решение Рожковского сельского Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области «О земельном налоге на
территории Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области» от 04.10.2012 года №20 (с изменениями от 03.06.2014 года
№10, от 29.12.2015 года №30)» (далее - Решение) следующего содержания:

1.1. Наименование Решения изложить в следующей редакции:
«О внесении изменений в решение Рожковского сельского Совета

Сосновского муниципального района Нижегородской области «О земельном налоге
на территории Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области» от 04.09.2012 года №20 (с изменениями от 03.06.2014 года
№10, от 29.12.2015 года №30)».

1.2. абзац 1 пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:
«Внести в Положение о земельном налоге на территории Рожковского

сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области (далее
Положение), утвержденного решением Рожковского сельского Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области «О земельном налоге на
территории Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области» от 04.09.2012 года №20 (с изменениями от 03.06.2014 года
№10, от 29.12.2015 года №30), (далее решение) следующие изменения:».

2. Внести изменение в решение Рожковского сельского Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 13.05.2020 года №10 «О
внесении изменений в Решение Рожковского сельского Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области «О земельном налоге на
территории Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области» от 04.10.2012 года №20 (с изменениями от 03.06.2014 года
№10, от 29.12.2015 года №30, от 05.11.2019 года №15)» (далее - Решение)
следующего содержания:

2.1. Наименование Решения изложить в следующей редакции:
«О внесении изменений в Решение Рожковского сельского Совета

Сосновского муниципального района Нижегородской области «О земельном налоге
на территории Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области» от 04.09.2012 года №20 (с изменениями от 03.06.2014 года
№10, от 29.12.2015 года №30, от 05.11.2019 года №15)».

2.2. абзац 1 пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:
«Внести в Положение о земельном налоге на территории Рожковского

сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области (далее
Положение), утвержденного решением Рожковского сельского Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области «О земельном налоге на
территории Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района

Нижегородской области» от 04.09.2012 года №20 (с изменениями от 03.06.2014 года
№10, от 29.12.2015 года №30, от 05.11.2019 №15), (далее решение) следующие
изменения:».

3. Внести изменение в решение сельского Совета Рожковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 10.11.2020 года
№22 «О внесении изменений в Решение Рожковского сельского Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области «О земельном налоге на
территории Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области» от 04.10.2012 года №20 (с изменениями от 03.06.2014 года
№10, от 29.12.2015 года №30, от 05.11.2019 года №15)» (далее - Решение)
следующего содержания:

3.1. Наименование Решения изложить в следующей редакции:
«О внесении изменений в Решение Рожковского сельского Совета

Сосновского муниципального района Нижегородской области «О земельном налоге
на территории Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области» от 04.09.2012 года №20 (с изменениями от 03.06.2014 года
№10, от 29.12.2015 года №30, от 05.11.2019 года №15, от 13.05.2020 года №10)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления     Т.И. Самосадова